Chorio di San Lorenzo vocato, in vetustissima Rheginensi Ecclesia, cuius per 

manuum impositionem Cardinalis Ianuarii Portanova die xx mensis Septem

bris anno MCMII presbyter factus est. Pastorale opus sustinuit annis MCMIV-
MCMXXI in paroecia oppidi Pentidattilo in Aspromonte et MCMXXI-MCMXL annis in 

paroecia S. Mariae Purificationis Rheginensi in urbe. Moderator quoque fuit 

spiritus archiepiscopalis Seminarii, cappellanus Valetudinariorum Consocia

torum et Carcerum urbanorum, confessarius monialium in claustro Visitatio

nis necnon nonnullorum aliorum religiosorum Institutorum, paenitentiarius 

20 - A.A.S. 

298 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

in Cathedrali templo ac denique Congregationis Sororum Veronicarum Vul
tus Sancti conditor. Quoquoversus suarum insignium virtutum sacerdota
lium fragrantiam effudit, quas studiose, perseveranter ac simpliciter exercuit. 
Sanctitatem affectavit, Christi « lineamenta » exprimendo et filialem devotio
nem erga Dei Matrem colendo. Domini Vultus Sanctus eius mentem, eius 
ardorem eiusque apostolatum collustravit. Iterare solebat: «Vultus Sanctus 
mea est vita. Meum ipse est robur» et ipse cupiebat dicere «Sancti Vultus 
missionarium » se esse. Et ut Sanctus Vultus veram pietatem gignere posset, 
declarabat: « Si realem Iesu vultum adorare volumus, et non imaginem tan
tum, hunc vultum in divina Eucharistia reperimus». Eius sacerdotale minis
terium, sacra liturgia, precatione, Dei Verbi meditatione enutritum, caritatis 
opera pro parvulis, senibus, aegrotis egit. Quod ad sociales rationes aiebat 
Dei regnum est regnum amoris: at quomodo aedificari potest amoris regnum, 
ubi iustitia, institutio et congruus vitae status praeberi non possunt? ». Hac 
de causa in oppido commorans Pentidattilo vespertinam scholam ad iuvenes 
adultosque instituendos totis viribus instituit. Suae Congregationis Veronicis 
sororibus haec evangelizationis incepta demandavit: «Vultus Sancti missio
nariae eae sunt quae pauperes iuvant, quae parvulis Evangelium tradunt, 
quae morituris opem ferunt, quae sacerdotes senes aegrotosque curant, quae 
orant neque Iesum propter amorem inclusum in desertis templis solum dese
rant, qui ab omnibus relinquitur». Easdem sorores monebat: «Locus vester 
ille est quem ceteri detrectarunt, inter pauperrimam humillimamque gen
tem ». Studiose amanterque spiritalem Seminarii tironum, sacerdotum popu
lique curavit institutionem. Concorditer cum dioecesanis presbyteris vixit 
atque suos adamavit Archiepiscopos, qui eum magnopere existimarunt, 
cum eius opera prudentiaque frui semper possent. Usque ad postremos dies 
cum Deo inambulavit, eius adimplens voluntatem eiusque requirens volun
tatem. Meritis onustus ac sanctitatis fama perfusus, die iv mensis Aprilis 
anno MCMLXIII in principali domo Congregationis quam condiderat pie suam 
terrestrem vitam complevit.